
住 税 第２１０号 

平成２９年９月１日 

 

公益社団法人 山形県トラック協会 

会長 加川 操一 様 

 

 

鮭川村住民税務課長    

（ 公 印 省 略 ）    

 

 

第３５回鮭川村・山形県消防協会最上支部総合防災訓練実施に伴う 

村道の交通規制へのご協力について（依頼） 

 

 

 初秋の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃当村の消防防災行政につきましては格別のご理解とご協力を賜り、深く感謝申

し上げます。 

 さて、標記の訓練実施に伴い、下記及び別紙のとおり鮭川村管理道路の交通規制を行いま

すので、ご協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日 時  平成２９年９月１０日（日）／ 

午前９時００分から午前９時３０分まで 

 

 ２ 場 所  村道庭月・観音寺線／ 

           鮭川村大字庭月字中嶋７５８番地２～同字中嶋６９６番地 

           （別添住宅地図のとおり） 

 

 ３ その他  新庄警察署に届出済です。また、当日は交通整理員を配置しております。 

 

 

担     当： 

鮭川村住民税務課危機管理室 

課 長 補 佐  鈴 木  紀 臣 

℡：0233-55-2111（内 111） 

 




